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HAND TOOLS

Set of tools in tray 3 for 3800ROAD

SET3-3800ROAD

Attributi del prodotto

Incluso:

® combination pliers

® multifunctional electrician's pliers

e waterpump pliers

e safety wire twisting pliers

® spark plug socket 3/8" with thin wall 16, 18, 21
® gpark plug socket 3/8" 19

® socket 1/2" 30, 32, 36

® spring hook tool

® magnetic tray

Nome prodotto Articolo Dimensioni Quantita

Set of tools in tray 3 for 3800ROAD 629551 SET3-3800ROAD 17
Pinza universale S 406/1BI 180 1
Pinza multifunzione per elettricisti @@ 514/1BI 160 1

Pinza per idraulici == 447/1HPP 240 1



Nome prodotto

Articolo

Dimensioni

Quantita

Pinze di torsione cavo di sicurezza

Bussola candela 3/8" con spessore sottile, 6 punti
Bussola per candele 3/8"

Bussola a brugola da 1/2"

Bussola esagonale da 1/2"

Bussola 1/2" , 12 punti

Cricchetto reversibile 1/2"

L goad

Uncino a molla

Vassoio magnetico

516/4

3058/2

186.4/2

192/2HX

190/1 6p

190/1 12p

190.1/1ABI

3600/2BI

2086

213

16, 18, 21

19

22,24

30, 32

36

1/2"

4,2

150

* Le immagini dei prodotti sono puramente simboliche. Tutte le dimensioni sono in mm, peso in

grammi.

Related products

Set of tools in tray 1 for 3800ROAD
BSR sct of tools in tray 2 for 3800ROAD

Set of tools in tray 4 for 3800ROAD



